
 

Nr Pershkrimi i shërbimit/produktit Njësia Sasia 

1 

Blerja e nje plak bore në formatin 3D me parametra: Lartesi nga toka 

350 cm,  

Strukturë alumini e veshur me dritë led.  

Kapele e kuqe e veshur me dritë led.  

Pjesa e duarve të jetë strukturë alumini led i ftohtë.  

Tiparet e fytyrës dhe gjymtyrëve, të konceptuara me tubolar.  

Shall i  kuq rreth qafës me drita string led.  

Formati i plakut prej borës të jetë 3.5 metra i lartë me bazament 

hekuri në tokë.  

Specifikat e drites në produkt të jenë: 

100LEDS/10M/SET，lidhje seri，me kellef dhe silikon ne cdo 

llampe,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44. Standarte per BE per 

perdorim te jashtem.           

Specifika e Aluminit, Lama 20x02,  e thurur me tel i mbushur 

alumini fi 6mm,  bazamenti profil 20X20 

           

cope 1 

2 

Pema e Vitit të Ri, 12 metra me qera. 

Specifikat e pemës: 

E lartë 12 metra e veshur me drita të ngrohta string.  

Çdo 20 cm të vendoset një shirit me blic në të gjithë kapacitetin e 

pemës.  

Yll 3D i përbërë nga tubolar i ngrohtë të përmasave 1x1x1. 

Të përfshira dhe dekoret festive.  

Specifikat e drites në produkt të jenë: 

100LEDS/10M/SET，lidhje seri，me kellef dhe silikon ne cdo 

llampe,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44. Standarte per BE per 

perdorim te jashtem.           

cope 1 
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Ndërtimi i fasadës së Bashkisë me drita String LED 100% flash. 

Fasada e përbërë me drita led - struktura alumini ( e cila do te sherbej per 

fiksimin e dritave per nje forme sa me te rregullt) veshur me drita Led 

string të ngrohta, për përdorim të jashtëm  

Specifika e dritave: 

100LEDS/10M/SET，lidhje seri，me kellef dhe silikon ne cdo 

llampe,IP44, kabulli+3A convertor+IP44. Standarte per BE.         

Specifika e aluminit:  

Profil20x20 , i kapur ne fasada pa demtuar fasaden e jashtme te godines.                                                                                                                    

Sip 100 
m2/pako/shufra   

100 



4 

Strukturë alumini e cila do te kapet ne lartesin 2.5m nga toka në 

shtylla. Motivi duhet ne gjatesi te pakten 4 m. Motive festive ne 

formen e  një gjysem harku te gjatë i përthyer, me tre nënharqe në të 

kundërt dhe në secilën hapsirë një motiv rrethor 2D. Shufra e 

aluminit të jete e veshur me led ne te gjithe gjatesin e saj dhe te 

gjitha siperfaqet e tjera te krijuara nga motivi te jene te mbushura  

me drita string LED të ngrohta . 

Specifikat e drites në produkt të jenë: 

100LED/10M/SET ,lidhje ne seri,me kellef silikoni ne cdo 

llampe,IP44, ndersa alumini te jet me profil 20 x 20.Standarte per 

BE per perdorim te jashtem.           

cope 34 

5 

Motiv me struktur alumini 250X80 cm,yll festiv i tejzgjatur me shirit 

si bisht. Sipërfaqe ylli e kapur në shtyllat ekzistuese me një figurë 

mini ylli në brendësi të veshura me drita LED të ngrohta të kuqe dhe  

drita te ngrohta . Si vazhdimësi e yllit, një fjongo festive qe varet nga 

lart poshtë e konturuar me led dhe e mbushur brenda me drita string 

te kuqe. 

Specifikat e dritave 100LED/10M/SET ,lidhje ne seri,me kellef 

silikoni ne cdo llampe,IP44, ndersa alumini te jet me profil 20 , lama 

20X20  .Standarte per BE per perdorim te jashtem.           

cope 95 

6 

Fasadë dekoruese e lartë e cila do te vendoset ne fasaden e pallatit te 

kultures. Figura bashke me elementet plotesues te jete e konceptuar 

qe te mbuloje gjithe pjesen e fasades . 

Strukturë alumini në format katror i veshur në sipërfaqjen e 

brendshme me plastike të kuqe e thurur me drita. dhe mbi të të 

ideuar në pjesën e lartë si varg drita që vijnë nga lart poshtë 5 yje që 

bien. Në anësore struktura e Babagjyshit i veshur me drita led string 

të ngrohta / te ftohta dhe të kuqe. Krahas babagjyshit 3 fjalët bazike 

HO HO HO te shkruara me LED. 

Yjet, fjalet, babagjyshi dhe vargu i dritave të veshura me drita string 

dhe tubular për përdorim të jashtëm. 

Specifikat e dritave 100LED/10M/SET ,lidhje ne seri,me kellef 

silikoni ne cdo llampe,IP44, Standarte per BE. Ndersa alumini te jet 

me profil 20 ,  lama 20X20  materiali i fushes duhet material i forte,  

cope 1 
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Dekor festiv në shtyllat kryesore ne hyrje te qytetit. 250X100 1 

motivX 2 ane te shtylles totali i figures 250X200 cm 

Në shtyllat ekzistuese është konceptuar krijimi i dekoreve festive ne 

formën e spirales me dy anë që vjen e bashkuar në mes dhe rreth e 

rrotull e kufizuar me yje 5këndore.  

Ne përbërjen e struktures prej alumini, sfondi të jetë i veshur me 

drita led string te ngrohta ngjyre e kuqe dhe e verdhë, për përdorim 

te jashtëm prodhim evropian. 

Specifikat e dritave 100LED/10M/SET ,lidhje ne seri,me kellef 

silikoni ne cdo llampe,IP44, Standarte per BE. Ndersa alumini te jet 

me profil 20 ,  lama 20X20   

cope 47 

8 

Drita 10 m string 100 led per palmat ne shesh, Specifikat e dritave 

100LED/10M/SET ,lidhje ne seri,me kellef silikoni ne cdo 

llampe,IP44 Kabull jeshil 

pako 360 

9 Prize per drita per perdorim te jashtem IP44 shtylla 360 



10 

Motive ne forme kaushi Specifikat e dritave 100LED/10M/SET 

,lidhje ne seri,me kellef silikoni ne cdo llampe,IP44, Standarte per 

BEndersa alumini te jet me profil 20 ,  lama 20X20  
cope 7 

11 

Motive plotesuese per tu vendosur ne kavo te konturuara me tubolar 

Specifikat e dritave 100LED/10M/SET ,lidhje ne seri,me kellef 

silikoni ne cdo llampe,IP44, Standarte per BEndersa alumini te jet 

me profil 20 ,  lama 20X20  materiali i fushes duhet material i forte,  

cope 14 

12 

Numri 4 per te plotesur 2024 konstrukt alumini e veshur me drita 

string kabull I bardhe, lartesi nuri 250 cm gjeresina ne rasport me 

gjatesineSpecifikat e dritave 100LED/10M/SET ,lidhje ne seri,me 

kellef silikoni ne cdo llampe,IP44, Standarte per BEndersa alumini 

te jet me profil 20 ,  lama 20X20  

cope 1 

13 
Kabull 2X1.5 

m 800 

14 

Sherbim pune + transport per elementet ne kete oferte 
sherbim 1 


